La persona guanyadora rebrà MIL EUROS (1.000€) en el 

moment de la concessió de la Beca Francesc Pujol i la resta en el moment de 

presentar el Treball de la Beca.  

La Beca Francesc Pujol Modalitat B té una dotació econòmica de CINC MIL 

EUROS (5.000€). La persona guanyadora rebrà DOS MIL CINC-CENTS EUROS 

(2.500€) en el moment de la concessió de la beca Francesc Pujol i la resta al 

presentar el Treball de la Beca.  

3.3.- Presentació de les candidatures. Documentació necessària: 

5 

Els participants hauran d’omplir un Formulari d’Inscripció que trobaran en el